
  

MINISTERIO DE SALUD 
INSTITUTO DE GESTIÓN DE SERVICIO DE SALUD 

HOSPITAL HERMILIO VALDIZÁN 
DIRECCIÓN GENERAL 

N° 242 -DG/HHV-2015 

a . 	' "ti 	v 
9,",asEs0.1  
N. SALAS 

Resolución Directoral 
Santa Anita, 23 de Octubre del 2015 

Visto el Memorando N° 366-DG-HHV-15, sobre actualizar la designación de los Usuarios encargados del 
Registro y Actualización de información en el Portal del Estado Peruano — PEP, aprobado mediante Resolución 
Directoral N° 115-DG/HHV-2014; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Decreto Supremo N° 043-2003-PCM, se aprobó el Texto Único Ordenado de la Ley N° 27806, 
Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública, cuyo Artículo 1° señala que la citada Ley tiene por 
finalidad promover la transparencia de los actos del Estado y regular el derecho fundamental del acceso a la 
información consagrado en el numeral 5 del Artículo 2° de la Constitución Política del Perú; 

Que, con Resolución Directoral N° 115-DG/HHV-2014, de fecha 07 de Julio del 2014, se actualizó la Designación 
de los Usuarios encargados del Registro y Actualización de información en el Portal del Estado Peruano — PEP 
(www.peru.gob.pe), para el periodo 2014, según los rubros telemáticos indicados en el Formato para el Registro 
de usuarios al Modulo de Actualización Portal del Estado Peruano —PEP y Portal de Servicios al Ciudadano y 
Empresas — PSCE; 

Que, mediante Memorando N° 366-DG-HHV-15, de fecha 07 de setiembre del 2015, la Dirección General del 
Hospital dispone actualizar la Designación de los Usuarios encargados del Registro y Actualización de 
información en el Portal del Estado Peruano — PEP, para cuyo efecto resulta necesario emitir el respectivo acto 
resolutivo; 

En uso de las facultades conferidas por el Artículo 11° Inc. c) del Reglamento de Organización y Funciones del 
Hospital Hermilio Valdizán, aprobado por R.M. N° 797-2003-SA/DM; y, contando con la visación de la Oficina 
Ejecutiva de Administración, Oficina de Estadística e Informática y Oficina de Asesoría Jurídica; 

SE RESUELVE: 

Artículo 1°.-  Actualizar la designación de los Usuarios encargados del Registro y Actualización de información en 
el Portal del Estado Peruano — PEP (www.peru.gob.pe), para el periodo 2015, según los rubros telemáticos 
indicados en el Formato para el Registro de usuarios al Modulo de Actualización Portal del Estado Peruano —
PEP y Portal de Servicios al Ciudadano y Empresas — PSCE, que como anexo forma parte de la presente 
Resolución: 

• C.P.C. Rodrigo Humberto García Ordinola, Director Ejecutivo de la Oficina Ejecutiva 
de Planeamiento Estratégico 

• Econ. Richard Díaz Beltrán, Jefe de la Oficina de Personal 
• Lic. Carmen Yallico Castañeda, Jefa de la Oficina de Logística 
• C.P.C. Victoria Martínez Heredia, Jefa de la Oficina de Economía 
• Sr. Víctor Tello Aliaga, Jefe de la Oficina de Servicios Generales 

y Mantenimiento 
• Sra. Patricia Rios Rodríguez Asistente Ejecutivo- Dirección General 

Artículo 2°.-  Dejar sin efecto la Resolución Directoral N° 115-DG/HHV-2014, de fecha 07 de Julio del 2014. 

Articulo 3°.-  Disponer a la Oficina de Estadística e Informática la publicación de la presente Resolución a través 
de la pagina Web. del Hospital Hermilio Valdizán. 

Regístrese y Comuníquese; 

MINISTERIO DE SALUD 
HOSPITAL HERMILIO VALDIZAN 

DISTRIBUCION  
OEA 
INFORMATICA 
OCI 
INTERESADOS 
FILE RESOLUCIONES XII-2015 

Dra. _meltip Arias A 
estora Generale 

C.hP. 12657 RNE 4326 



1 

unidade
s
 or•a

n
icas 

4. 

O
pción de V

iáticos 

5
. 

O
pción de

 P
ublicidad 6

. 

O
pción

 de T
e
le

fonía
 

7
. 

O
pción

 de
 Vehículo

 

8
. 

O
pción

 de O
rdenes 

9
. 

A
genda

 O
ficia

l 

3
. In

fo
rm

acio
n

 de
 Co

n
tra

ta
cion

e
s 

2
. D

eclaracio
n

e
s
 Jurada

s 

1 1. In
form

ación
 de P

e
rsonal  

A
. N

o
m

b
re

 de
 la In

stitu
ció

n
: 

P
e
rfile

s d
e

 usu
a
rio

s 

C
arm

en Y
allico C

asta
ñ e

da 

V
ictoria M

artin
e

z H
e
re

dia 

V
icto

ria M
artin

ez H
e

re
d
ia 

C
arm

en Y
allic

o
 C

a
sta

ñeda 

V
icto

r T
ello A

liaga 

C
arm

e n
 Yallic

o
 C

a
sta

ñeda 

P
a
tricia

 R
io

s
 R
o

drigue
z 

R
ichard D

iaz B
e
ltran

 

R
icha

rd
  D

iaz B
e
ltran

 

R
e
sp

o
n
sa

b
le

 
 

A

pellid

os 
y N

omb

res d

el 

Je
fe

 de Logística 

Je
fe de E

conom
ia 

Je
fe de E

conom
ia 

Je
fe de Logistica

 

Je
fe

 de
 O
ficin

a
 de

 S
ervicios 

Je
fe

 de Lo
gistic

a
 

A
sistente E

jecu
tivo

 
D

ireccion G
eneral 

Je
fe d

e P
ersonal 

Je
fe d

e P
ersonal 

C
a
rg

o
 q
u
e
 de

se
m

p
e
ña 

09765225 

09765225 

09765225 
 

08406872 

O 
-4 

CO 
W 
CO 

09765225 

1010884
8

 

07431836 

074
3

1836 

IN
O

  

U
su

ari o
 (M

ax
. 10

 
c

a
ra

cte
re

s) 

cyallico
O

h
hvo

o
b

.p
e
  

p
rio

sO
h
h

v.00b.pe  

cyallico
e

 h
hv.00b.

 pe  

vm
artin

e
z0

h
hvo

o
b

.p
e
  

vm
a

rtinez
eLhhv.clob.P

e  

cvallic
o
e
h
h

vo
o
b

.pe 

vtello
0

 h
h

v.
 oob.

 pe  

S  
< 

1 O 

< 

I O 

■ 

a 

2115350 

2115350 

4941386-a
nexo 

214 

-a 
N 
C4 
VI 
O 

2115350 	1
 

2115
350 

_. -a 
(O 
47 
Cr,
O 

_. 
-■ 
Ul 
03 
Co 
O 

2
1

15350 	
1  

--I 
lb 

21 

R
e
m

itir
 es

ta
 in

fo
rm

a
c
ió
n
 a lo

s
 co

rre
o
s
: po

rta
lp

e
p
@

p
c
m

.g
o
b
.p

e
  

a
t

a
r 

 I
e
p
 

 o
u

o
o

i
e

l 
 

•9 
 M

ó
d
u

lo
 d

e
 A

d
m

in
is

tra
c
ió

n
 P

E
P
: 

- O 
3 
GI 

o 
-13 

01 

O 

• 

XI 
P. 
O CO 

CL 
O a 

fD c

• 

7 

m 0. 
c,  
Ec  
CD 

ES?' 

1)17  
0
. 
 

a
ta

r 
la

P
  

 

z
3  
o-

ro 
o 
ro 
o 

 

o
O

O) 

 O o 

 

      

   

o 
8 

   

    

ro -t9 

 

91
.E

  o
xe

ue
  0

9
E

91
.  L

 E
 

 

,„- 

 

O 

ro 

o 

O 

 

  

rn 

o a 
ro 

o 

O) 
o 
3 

 

   

3 

  

   

1 
F1k 

   

O 


	Page 1
	Page 2

